
Město Týn nad Vltavou
Odbor hospodářské správy MěÚ Týn nad Vltavou

Náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

Číslo jednací: MÚT/07661/2023

Spisová

značka:

Vaše značka:

Vyřizuje: Bc. Dolejší Jan

Telefon:

e-mail:

Datum: 14.03.2023

ATELIER KOBERA, s.r.o.

Puchmayerova 378

375 01 Týn nad Vltavou

IČ: 280 69 684

Objednávka PD: Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS)
„Rekreační plochy a parkoviště ‘
Zadáno přímým nákupem v souladu s či 9, odst. 3 Směrnice města Týn nad Vltavou č. 4/2016 Zásady pro zadávaní
zakázek malého rozsahu.

Na základě usnesení RM č. 109/2023 ze dne 27.02.2023 a po předchozí ústní dohodě při předkontrakčních jednání

objednáváme u Vás výše uvedenou dokumentaci za dohodnutou cenu 336 740,- Kč bez DPH dle Vaší cenové nabídky

ze dne 07.02.2023.

Termíny dokončení:

Dokončení a předání díla: do 30.06.2023 případně dle vzájemné domluvy v rámci kontrolního výboru

s ohledem na žádost Města o dotaci na stavbu.

Další požadavky objednatele:

Během projektování bude ze strany zhotovitele svolán min. 1 kontrolní výbor po vydání stavebního povolení

na výše uvedenou stavbu a 1 kontrolní výbor před odevzdáním PD.

Projektová dokumentace (PDPS) bude předána ve 4 tištěných paré a také elektronicky ve formátu pdf. Výkaz

výměr a rozpočet bude předán ve formátu excel pro potřeby výběrového řízení na zhotovitele stavby.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání dokumentace bez závad a dle dohodnutých

podmínek (viz níže). Fakturace dílčích provedených částí může být provedena po odsouhlasení zástupce

objednatele.

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300, IČ

245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury na MěÚ.

Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 07.02.2023

Usnesení RM 109/2023 ze dne 27.02.2023

vedoucí odboru
otisk úředního razítka

Předběžná řídící kontrola před schválením závazku

Příkazce operace:

Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu:

Cena je v místě a čase obvyklá.

Č.j MÚT/07661/2023

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou,
tel: 385 772 200, postatatnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

Str. č.: 1/1

^



VĚC: AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.j.: MÚT/07661/2023 ze dne 14.03.2023.

Objednatel: Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, IČO: 00245585

Potvrzuji tímto akceptaci obdržené objednávky města Týn nad Vltavou č.j.: MÚT/07661/2023 ze dne 

14.03.2023 na akci: Vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS) „Rekreační 

plochy a parkoviště Hlinky".

Za zhotovitele:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Puchmayerova 378 

375 01 Týn nad Vltavou 
IČ:28069684

/
/

- 2023



Hlinky rekreační plochy PDPS Příloha č. 1
. Kalkulace ceny

Týn nad Vltavou Datum

Akce ■-rekreační plochy 07.02.2023

OBJEKT-PROVOZNÍ

SOUBOR - rekreační plochy
Část Název Cena

Dokumentace pro
provedení stavby

Autorský
dozor

1.KOORDINAČNÍ činnosti-hip 78 000,0 0,0
Příprava podkladů 3 000,0 0,0
Koordinační
činnost,souhrnné řešení 50 000,0 0,0
Rozpočet a výkaz výměr 25 000,0 0,0

2.INŽENÝRSKÉ OBJEKTY 258 740,0 0,0
SO 101 Komunikace 73 425,0
SO 301 Kanalizace dešťová 30 015,0 0,0
SO 402 Veřejné osvětlení 34 500,0
SO 403 Přeložka kabelu SLP 9 000,0
SO 801 Víceúčelové hřiště 24 750,0
SO 802 Sadové úpravy a herní prvky 62 300,0
SO 803 Hrubé terénní úpravy 24 750,0 0,0
3.PROVOZNÍ SOUBORY 0,0 0,0

0,0 0,0
CENA CELKEM Cena bez DPH

Jedná se o výstavbu parkoviště a rekreačních ploch na sídlišti Hlinky dle dokumentace pro společné povoleni zpracované
ATELIEREM KOBERA, s.r.o. zak.22S010.Dokumentace bude zpracována pro provedení stavby dle vyhl ,146/2008Sb.Swoučástí

1. Popis stavby dokumentace bude rozpočet avýkaz výměr.
2. Požadavky na tepelně technické
vlastnosti Nejsou

3. Terminy Zahájeni prací 03.2023
Dokumentace pro provedení stavby 06.2023

4. Cena Součástí ceny nejsou poplatky za vydáni správních rozhodnutí a stanoviska DOSS

.speciální podklady vyžádané stavebním úřademjhluková studie,studie oslunění a pod).řešení majetkoprávních záležitostí

Zpracoval

Ing. Arch.Jiří Kobera 07.02.2023

ZE

VY



USNESENÍ Z 6. SCHŮZE RADY MĚSTA TÝN NAD VLTAVOU ZE DNE 27. 2. 2023

Usnesení 109/2023

Rada města souhlasí v souladu s ČI. 9 odst. 3) Směrnice města Týn nad Vltavou č. 4/2016, 

zásady pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s přímým zadáním veřejné zakázky na 

zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby „Rekreační plochy a parkoviště 
' ." zhotoviteli: ATELIER KOBERA, s.r.o., IČ: 28069684, Puchmayerova 378, 37501 Týn nad 

Vltavou, s cenovou nabídkou 336.740,00 Kč bez DPH.
 E


